PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°063/2023 - DISPENSA N°005/2023 CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Araguanã - TO, CNPJ:
34.801.298/0001-50 CONTRATADO: ALVES ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 34.838.793/0001-34, Rua do Contorno, s/n, Centro, CEP: 77855-000,
Araguanã - TO

VALOR TOTAL: R$21.000,00(vinte e um mil reais) VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 31/12/2025

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 007/2023, referente à prestação
de serviços especializados contratados para a Prefeitura Municipal de Araguanã, conforme descrito no contrato original.

EMPENHO: 06/01/2025

Araguanã, 10 de dezembro de 2024.

Eltania Lima de Freitas

Secretária Municipal de Educação Fundo Municipal de Educação de Araguanã – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-42d73e-08012025115509

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 08/01/2025 12:02

extrato-do-2-termo-aditivo-ao-contrato-administrativo-n-007-2023-1874.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org